[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2019                                  г. Невинномысск                                          № 164

О создании
 территориально-обособленного

структурного подразделения муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» города Невинномысска

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года              № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2012 г. № 1376, в целях предоставления государственных, муниципальных и иных услуг по принципу «одного окна», постановляю:

1. Создать территориально - обособленное структурное подразделение муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»                     города Невинномысска путем открытия двух окон для приема и выдачи документов по адресу: 357100, Российская Федерация, Ставропольский край, город Невинномысск, ул. Гагарина, 61 для предоставления государственных, муниципальных и иных услуг по принципу «одного окна».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Невинномысска     Соколюк В.Э.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края                                                                    М.А. Миненков